
ZARZĄDZENIE NR 29/21 
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały nr XXXII/198/20 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Pszczółki na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  Zmienia się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego w 2021 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 52.043.153,55 zł, natomiast wydatki 59.478.845,55 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Wójt 
 
 

Maciej Urbanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756FF554-5983-4CEE-A9F7-96ED35F232A4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 388 950,94 6 388 950,94

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
77 600,00 77 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 52 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 021 065,67 16 021 065,67

Szkoły podstawowe 8 534 111,82 8 534 111,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 300,00 27 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385 881,31 385 681,31

4300 Zakup usług pozostałych 222 747,00 220 647,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 200,00

926 Kultura fizyczna 1 153 189,00 1 153 189,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 153 189,00 1 153 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 750,00 33 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
331 700,00 336 450,00

59 478 845,55 59 478 845,55

4 750,00

Razem: 0,00

0,00

92605 0,00

-4 750,00

-200,00

-2 100,00

200,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

2 100,00

80101 0,00

Rozdział Zmiana

0,00

75075 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 29/21 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 4 maja 2021 r. 

Zmiana Planu wydatków Gminy Pszczółki na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756FF554-5983-4CEE-A9F7-96ED35F232A4. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania

Dział, rozdział

Budowa wodociągu Pszczółki - ul. Konopnickiej

Dz. 010 Rozdz. 01010

Modernizacja ujęcia wody w Różynach

Dz. 010 Rozdz. 01010

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Pszczółkach

w tym środki RFIL: 1.200.000,00 zł

Dz. 010 Rozdz. 01010

Modernizacja zasuw i hydrantów na sieci wodociągowej w Pszczółkach, Rębielczu i 

Kolniku

w tym środki RFIL: 300.000,00 zł

Dz. 010 Rozdz. 01010

Budowa 5 instalacji fotowoltaicznych na obiektach Gminy Pszczółki (dokumentacja) 

- Hydrofornia w Pszczółkach

Dz. 010 Rozdz. 01010

Budowa 5 instalacji fotowoltaicznych na obiektach Gminy Pszczółki (dokumentacja) 

- Oczyszczalnia Ścieków w Pszczółkach

Dz. 010 Rozdz. 01010

Budowa sieci wodociągowej w Kolniku na ul. Jaworowej

Dz. 010 Rozdz. 01010

Budowa sieci wodociągowej w Skowarczu przy ul. Łąkowej

Dz. 010 Rozdz. 01010

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w Skowarczu

Dz. 010 Rozdz. 01010

Likwidacja oczyszczalni ścieków w Różynach wraz z budową kanaliacji sanitarnej 

Różyny - Skowarcz (dokumentacja projektowa)

Dz. 010 Rozdz. 01010

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Różynach ul. Morelowa

Dz. 010 Rozdz. 01010

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w Pszczółkach

Dz. 010 Rozdz. 01010

Przebudowa ul. Reymonta i Konopnickiej w Pszczółkach

Dz. 600 Rozdz. 60017

Przebudowa ul. Żeromskiego w Pszczółkach

Dz. 600 Rozdz. 60017

Przebudowa ul. Bartnickiej i Miodowej w Pszczółkach

w tym środki RFIL: 201.846,00 zł

Dz. 600 Rozdz. 60017

Przebudowa ul. Kamiennej w Rębielczu

w tym środki RFIL: 500.000,00 zł

Dz. 600 Rozdz. 60017

1 200 000,00

4 300 000,00 300 000,00

29 000,00

7 000,00

360 000,00

675 000,00

550 000,00

10 000,00

10 000,00

1 240 000,00

40 000,00

25 000,00

23 000,00

100 000,00

3 1 200 000,00

15 675 000,00

16 550 000,00

12 7 000,00

14 360 000,00

13 1 240 000,00

5 10 000,00

10 000,006

10 40 000,00

7 25 000,00

8 23 000,00

9 100 000,00

11 29 000,00

LP
Kwota przed 

zmianą

1 75 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 29/21 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 4 maja 2021 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku

Zmiana
Kwota po 

zmianie

2 1 189 000,00

75 000,00

1 189 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756FF554-5983-4CEE-A9F7-96ED35F232A4. Podpisany Strona 1



Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Modrzewiowej w Skowarczu

Dz. 600 Rozdz. 60017

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Wspólnej w Pszczółkach

Dz. 600 Rozdz. 60017

Przebudowa ul. Kwiatowej w Skowarczu (dokumentacja)

Dz. 600 Rozdz. 60017

Przebudowa ul. Słowackiego i ul. Matejki w Pszczółkach

Dz. 600 Rozdz. 60017

Przebudowa miejsc postojowych przy ul. Matejki w Pszczółkach

Dz. 600 Rozdz. 60017

Dz. 900 Rozdz. 90015

Przebudowa ul. Tuwima w Pszczółkach

Dz. 600 Rozdz. 60017

Wykonanie dokumentacji wielobranżowego projektu budowlanego dotyczącego 

przebudowy oraz rozbudowy budynku komunalnego w Kolniku przy ul. Topolowej 

11, na działce nr 105

Dz. 700 Rozdz. 70005

Dokumentacja wielobranżowego projektu budowlanego dotyczącego przebudowy 

oraz rozbudowy remizy strażackiej w Pszczółkach

Dz. 754 Rozdz. 75412

Zakup wentylatora oddymowego i zapór przeciwpowodziowych 

dla OSP Pszczółki

Dz. 754 Rozdz. 75412

Zakup szuflad i podestów do samochodu Man sla OSP Pszczółki

Dz. 754 Rozdz. 75412

Budowa 5 instalacji fotowoltaicznych na obiektach Gminy Pszczółki (dokumentacja) 

- Urząd Gminy w Pszczółkach oraz GOPS w Pszczółkach

Dz. 750 Rozdz. 75023

Wykonanie studium funkcjonalno-przestrzennego oraz wykonanie koncepcji 

budowy szkoły na terenie Gminy Pszczółki

Dz. 801 Rodz. 80101

Budowa 5 instalacji fotowoltaicznych na obiektach Gminy Pszczółki (dokumentacja) 

- Szkoła Podstawowa w Pszczółkach (ul. Szkolna 4 oraz ul. Pomorska 25)

Dz. 801 Rodz. 80101

Montaż bramy wjazdowej wraz z automatyką służącą do otwierania i zamykania dla 

Szkoły Podstawowej w Pszczółkach

Środki z Funduszu Sołeckiego

Dz. 801 Rodz. 80101

Dokumentacja projektowa placu zabaw i miejsc parkingowych przy Przedszkolu 

Gminnym w Pszczółkach

Środki z Funduszu Sołeckiego 

Dz. 801 Rodz. 80104

Budowa oświetlenia drogowego ul. Klimatycznej w Skowarczu (dokumentacja)

Dz. 900 Rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogowego ul. Przemysłowej (Pszczółki - Ostrowite - 

dokumentacja)

Dz. 900 Rozdz. 90015

Budowa oświetlenia w Pszczółkach, ul. Bartnicka

Dz. 900 Rozdz. 90015
68 500,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

26 000,00

40 000,00

20 000,00

12 300,00

37 000,00

10 000,00

30 000,00

30 000,00

272 000,00

39 000,00

40 000,00

1 209 292,00

215 000,00

50 000,00

31 10 000,00

32 20 000,00

33 20 000,00

24 37 000,00

28 40 000,00

30 12 300,00

29 20 000,00

27 10 000,00

25 39 000,00

26 26 000,00

34 68 500,00

18 30 000,00

22 272 000,00

23 50 000,00

17 30 000,00

19 40 000,00

20 1 209 292,00

21 215 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756FF554-5983-4CEE-A9F7-96ED35F232A4. Podpisany Strona 2



Budowa oświetlenia drogowego w Rębielczu ul. Kamienna

Dz. 900 Rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogowego ul. Bursztynowej w Kleszczewku

Dz. 900 Rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogowego w Kolniku ul. Sosnowa

Środki Funduszu Sołeckiego - 10 000,00

Dz. 900 Rozdz. 90015

Budowa oświetlenia ul. Kasztanowej w Ulkowach

Dz. 900 Rozdz. 90015

Budowa oświetlenia drogowego ul. Reymonta i Konopnickiej w Pszczółkach, 

w ramach przebudowy dróg

Dz. 900 Rozdz. 90015

Dokumentacja projektowa świetlicy wiejskiej w Ostrowitem

Środki z Funduszu Sołeckiego

Dz. 921 Rozdz. 92195

Budowa ogrodzenia na boisku przy świetlicy w Różynach

Środki z Funduszu Sołeckiego

Dz. 926 Rozdz. 92605

Projekt zagospodarowania terenu na ul. Bławatkowej w Skowarczu

Środki z Funduszu Sołeckiego

Dz. 926 Rozdz. 92605

Wykonanie dokumentacji projektowej przyłącza pradu na plac zabaw oraz przy 

zbiorniku wodnym w Kolniku

Środki z Funduszu Sołeckiego

Dz. 926 Rozdz. 92605

Zagospodarowanie miejsca sportu i rekreacji wraz z wykonaniem projektu 

przyłącza energetycznego na boisku w miejscowości Ulkowy

Środki z Funduszu Sołeckiego

Dz. 926 Rozdz. 92605

Wykonanie parku do street workoutu i ćwiczeń ogólnorozwojowych na stadionie w 

Pszczółkach

Środki z budżetu obywatelskiego: 25.000,00zł

Środki z Funduszu Sołeckiego: 12.700,00 zł

Dz. 926 Rozdz. 92605

Wykonanie urządzenia zabawowego na plac w Kleszczewku

Dz. 926 Rozdz. 92605

Wykonanie wiaty 35 m2 wraz ze stołami i ławkami w Rębielczu

Środki z Funduszu Sołeckiego

Dz. 926 Rozdz. 92605

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej 

w miejscowości Kolnik

Dz. 926 Rozdz. 92605

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Kleszczewku w ramach projektu "Kleszczewko 

akcja re-kreacja"

w tym Środki z Funduszu Sołeckiego: 30.000,00 zł

Dz. 926 Rozdz. 92605

9 061 854,00 4 750,00 9 066 604,00

Dotacja celowa dla Powiatu Gdańskiego na wykonanie zadań :

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację 

dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

- budowa chodnika w Skowarczu - ul. Żuławksa (etap I)

- budowa chodnika w Żelisławkach

- doświetlenie przejść dla pieszych przy ul. Żuławskiej w Skowarczu 

i ul. Pałacowej w Żelisławkach

- wykonanie specjalnego oznakowania na ul. Sportowej w Pszczółkach

Dz. 600 Rozdz. 60014

400 000,00 0,00 400 000,00

9 461 854,00 4 750,00 9 466 604,00

50 400 000,00 400 000,00

37 700,00

25 000,00

375 000,00

17 500,00

170 000,00

9 000,00

4 750,00 24 750,00

18 806,00

30 500,00

22 000,00

60 000,00

25 000,00

177 756,00

45 000,00

46 500,00

45 000,00

36 46 500,00

40 18 806,00

41 30 500,00

42 22 000,00

37 60 000,00

38 25 000,00

39 177 756,00

Razem dotacje majątkowe

Razem wydatki majątkowe

45 37 700,00

44 25 000,00

49 375 000,00

43 9 000,00

44 20 000,00

47 17 500,00

48 170 000,00

Razem inwestycje:

35

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756FF554-5983-4CEE-A9F7-96ED35F232A4. Podpisany Strona 3



Lp Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 75412 4210 Zakup srzętu wodno-pianowej dla OSP w Pszczółkach 3 000,00 3 000,00

801 80101 6050

Montaż bramy wjazdowej wraz z automatyką służącą do 

twierania i zamykania dla szkoły podstawowej w 

Pszczółkach

12 300,00 12 300,00

801 80104 6050

Dokunentacja projektowa placu zabaw i miejsc 

parkingowych przy przedszkolu gminnym w 

Pszczółkach

10 000,00 10 000,00

921 92105 4210
Zakup materiałów i art.. Spożywczych do organizacji 

imprez kulturalnych 
4 230,00 4 230,00

926 92605 4210
Zakup sprzętu lekkoatletycznego na stadion w 

Pszczółkach dla dzieci i młodzieży
7 000,00 7 000,00

926 92605 6050
Zakup sprzętu typu '' wordstreet'' dla młodzieży który 

zlokalizowany byłby na stadionie w Pszczółkach
12 700,00 12 700,00

Razem: 49 230,00 0,00 49 230,00

900 90004 4210
Zakup części zamiennych, materiałów 

eksploatacyjnych, palilwa,oleju do kasiarek 
1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 Zakup środków ochrony roslin i nawozy 500,00 500,00

900 90004 4210 Zakup sadzonek do krzewów do ogrodu różanego 500,00 500,00

900 90004 4270 Serwis ogumienia kosiarki 200,00 200,00

900 90004 4270 Serwis kosiarki 600,00 600,00

921 92105 4210
Zakup art. spożywczych, przemysłowych do organizacji 

imprez kuluralnych
3 500,00 3 500,00

921 92105 4170 Oprawa muzyczna imprez kulturalnych 1 000,00 1 000,00

921 92105 4300 Wynajnem sprzętu rekreacyjno-zabawowego 2 000,00 2 000,00

921 92195 4210

Zakup śr czystości, koszy na śmieci artykuły 

papiernicze, tusze do drukarek i dekoracyjne i 

spożywczych do prowadzenia zajęć w świetlicy 

2 500,00 2 500,00

921 92195 4300 Seris klimatyzacji w świetlicy 700,00 700,00

926 92605 4210
Zakup sprzętu sportowego i animacyjnego, strojów 

sportowych do prowadzenia gier i zabaw dla dzieci 
3 000,00 3 000,00

926 92605 4210 Zakup i montaż bramki do piłki noznej wym. 3x2m 2 730,00 2 730,00

926 92605 6050
Budowa ogrodzenia na boisku przy świetlicy wys4m 

dł.50m
30 500,00 30 500,00

Razem: 49 230,00 0,00 49 230,00

754 75412 4210 Zakup rękawic dla strażaków OSP w Pszczółkach 1 000,00 1 000,00

801 80101 4210
Zakup piaskownicy dla szkoły podstawowej w 

Skowarczu
3 000,00 3 000,00

900 90095 4210 Zakup materiałów do renowacji małej architektury 1 230,00 1 230,00

921 92105 4210
Zakup art. spożywczych, przemysłowych do organizacji 

imprez kuluralnych
4 500,00 4 500,00

921 92195 4210 Zakup środków czystości 1 500,00 1 500,00

921 92195 4210
Zakup materiału do naprawy chodnika przy świetlicy 

wiejskiej
500,00 500,00

921 92195 4210 Zakup nagłośnienia dla świetlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00

921 92195 4270 Remont elewacji zewnętrznej świetlicy w Skowarczu 10 000,00 10 000,00

926 92605 4170
Prowadzenie zajęć sportowych w zakresie tenisa 

stołowego
4 000,00 4 000,00

926 92605 6050 Projekt zagospodarowania terenu na ul. Bławatkowej 22 000,00 22 000,00

Razem: 49 230,00 0,00 49 230,00

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego w 2021 roku

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 29/21 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 4 maja 2021 r. 

3 Skowarcz

1 Pszczółki

2 Różyny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756FF554-5983-4CEE-A9F7-96ED35F232A4. Podpisany Strona 1



600 60017 4300 Zakup progu zwalniającego na ul. Spacerową 6 600,00 6 600,00

754 75412 4210
Zakup hełmów strażackich do dziłań technicznych dla 

OSP w Pszczółkach 
1 000,00 1 000,00

900 90004 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 800,00

900 90004 4120 Składki na fundusz Pracy 200,00 200,00

900 90004 4170
Wynagrodzenia bezosobowe w zakresie utrzymania 

terenów zieleni
5 000,00 5 000,00

900 90004 4210
Zakup paliwa, części zamiennych i materiałów 

eksploatacyjnych do kosiarek 
1 300,00 1 300,00

900 90004 4210 Zakup kwiatów 500,00 500,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ul. Sosnowa 10 000,00 10 000,00

900 90095 4300 Wykonanie przyłącza zasilającego fontannę 3 000,00 3 000,00

921 92105 4210
Zakup art.. Spożywczych, przemysłowych i 

dekoracyjnych do organizacji imprez kulturalnych
2 920,00 2 920,00

926 92605 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej przyłącza prądu 

na plac zabaw oraz przy zbiorniku wodnym 
9 000,00 9 000,00

Razem: 40 320,00 0,00 40 320,00

921 92105 4210 Zakup artykułów do organizacji imprez kulturalnych 2 000,00 2 000,00

921 92105 4300
Zakup usług związanych z organizacją imprez 

kulturalnych
2 461,00 2 461,00

926 92605 6059 Zakup i montaż wyposażenia na plac zabaw ‘’linarium’’ 30 000,00 30 000,00

Razem: 34 461,00 0,00 34 461,00

6 Ostrowite 921 92195 6050 Dokumentacja projektowa świetlicy wiejskiej 18 806,00 18 806,00

Razem: 18 806,00 0,00 18 806,00

754 75412 4210 Zakup rękawic dla strażaków OSP w Pszczółkach 1 000,00 1 000,00

921 92105 4210 Zakup artykułów do organizacji imprez kulturalnych 3 000,00 3 000,00

921 92195 4210 Zakup artykułów do utrzymania czystości w świetlicy 301,00 301,00

921 92195 4270 Remont zewnętrzny świetlicy 27 600,00 27 600,00

Razem: 31 901,00 0,00 31 901,00

926 92605 4210 Zakup ławek i stołów do wiaty 2 524,00 2 524,00

926 92605 4300
Wykonanie projektu przyłącza energetycznego – 

oświetlenia boiska
4 750,00 -4 750,00 0,00

926 92605 6050
Wykonanie projektu przyłącza energetycznego – 

oświetlenia boiska
4 750,00 4 750,00

926 92605 6050 Zagospodarowanie miejsca sportu i rekreacji 20 000,00 20 000,00

Razem: 27 274,00 0,00 27 274,00

754 75412 4210 Zakup rękawic dla strażaków OSP w Pszczółkach 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210
Zakup materiałów do nasadzeń i zagospodarowania 

zieleni
1 000,00 1 000,00

924 92105 4210
Zakup art. spożywczych, przemysłowych do organizacji 

imprez kuluralnych
3 100,00 3 100,00

921 92105 4300 Zakup usług związanych z organizacją imprez kulturalnych 4 000,00 4 000,00

921 92195 4210 Zakup środków czystości do świetlicy 231,00 231,00

926 92605 6050 wykonanie wiaty 35m2 waraz ze stolami i ławkami 17 500,00 17 500,00

Razem 26 831,00 0,00 26 831,00

Ogółem: 327 283,00 0,00 327 283,00

4

9 Rębielcz

Kolnik

7 Żelisławki

8 Ulkowy

5 Kleszczewko

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756FF554-5983-4CEE-A9F7-96ED35F232A4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

